

KONTRATAZIOA 2016

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
	Txikia	Arlo teknikoetako hitzarmena		Urtekoa		IMQ PREVENCIÓN S.L.	3.773,98
	Txikia	Osasuna zaintzeko hitzarmena		Urtekoa		IMQ PREVENCIÓN S.L.	3.333,02
	Txikia	Bulegoko materiala				ARANDAKI, S.L.	2.836,43
	Txikia	Paper gauzak eta gutun-azalak				COMALPA S.L.	6.103,90
	Txikia	2016ko eta 2017ko agendak				EDICIONES DEUSTO, S.A.	902,90
	Txikia	Informatika ekipoetako materiala				SIMA, S.L.	3.810,59
	Negoziatua	Bilboko bulegoaren urteko alokairua		Urtekoa		LEGOIZ, S.L.	63.304,56
	Negoziatua	Donostiako bulegoaren urteko alokairua		Urtekoa		BANCO SANTANDER, S.A.	50.256,24
	Negoziatua	Garajearen urteko alokairua		Urtekoa		OJINAGA GOIENETXE, JOSE ANTONIO	1.109,16
	Txikia	Barruko landareak zaindu eta mantentzea		Urtekoa		AZALEA BOUTIQUE DE LA FLOR / APAINDURA, S.L.	2.740,00
	Txikia	Indar, ahots, datu eta antena zerbitzu elektrikoak lekuz aldatzea		Martxoa		DEL VALLE AGUAYO S.A	1.246,30
	Txikia	Argiak konpontzea, material berriak jarriz		Azaroa		DEL VALLE AGUAYO S.A.	457,99
	Txikia	Donostiako bulegoko instalazioa hobetzea (rack-a aldatzea)		Azaroa-Abendua		DEL VALLE AGUAYO S.A.	3.884,10
	Txikia	Higiezinak mantentzea eta artatzea. Donostiako bulegoa		Uztaila		ELECTRICIDAD JNA, S.COOP.	85,76
	Txikia	Biltegia egokitzeko lanak, lekualdaketak, errotulazioa, artxibatzea eta artxibategiak berriz kokatzea		Azaroa-Abendua		COMALPA S.L.	7.865,00
<a href="#">002/14</a>	Irekia	Ararteko erakundearen Gasteizko egoitza nagusia eta Bilboko eta Donostiako lurralde ordezkariak garbitzeko urteko zerbitzua	150.040,00	2 urte	1	UNI 2 - UNIÓN INTERNACIONAL DE LIMPIEZAS, S.A.	21,67 €/orduko
	Txikia	Papera jaso eta birziklatzeko urteko zerbitzua		Urtekoa		SAICA NATUR NORTE, S.L.	396,00
	Txikia	Edukiontzak aldatzeko eta higienizatzeke zerbitzua. 2016ko apirila - 2017ko martxoa		Urtekoa		EURO-SERVHI EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE, S.A.	448,80
	Txikia	Euro servhi aire-lurrintzaileak mantentzeko lanak. 2016ko ekaina - 2017ko maiatza		Urtekoa		EURO-SERVHI EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE, S.A.	174,24
	Txikia	Pulver III bakterioa mantentzeko lanak, Donostiako bulegoan		Urtekoa		SERKONTEN, S.A.	212,51
	Txikia	Materiala lekuz aldatu eta birziklatzea		Maiatza		COMALPA S.L.	689,70
	Txikia	Bilboko eta Donostiako bulegoak argindarrez hornitzea		Urtekoa		IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.	8.781,40
	Txikia	Gasteiz, Donostia eta Bilboko bulegoetako zerbitzu-guneak		Urtekoa		AQUA SERVICE	2.144,60
	Txikia	Gasteizko bulegoaren urteko aseguria		Urtekoa		AXA SEGUROS GENERALES	1.898,50
	Txikia	Bilboko bulegoaren urteko aseguria		Urtekoa		AXA SEGUROS GENERALES	677,41
	Txikia	Donostiako bulegoaren urteko aseguria		Urtekoa		AXA SEGUROS GENERALES	643,67
	Txikia	Ibilgailu ofizialaren urteko aseguria		Urtekoa		AXA SEGUROS GENERALES	2.699,34
	Txikia	Istripu aseguruaren saria		Urtekoa		EGIA, S.A.	10.829,93
	Negoziatua	Bizi-aseguru kolektiboa		Urtekoa		CASER SEGUROS. COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A	30.559,15
	Txikia	2016. urteko telefonia zerbitzua				EUSKALTEL, S.A.	20.799,29
	Txikia	Telefonia mugikorraren zerbitzua				ORANGE ESPAGNE S.A.U.	8.755,52
	Txikia	28FD zenbakiko posta-kutxa (helmugan frankeatzea) berritzea		Urtekoa		SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A.	94,68
	Txikia	Helmugan frankeatzea eta beste bidalketa batzuk				SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A.	160,12
	Txikia	Posta jaso eta entregatzeko urteko zerbitzua		Urtekoa		GUREAK MARKETING, S.L.U.	1.905,60
	Txikia	Posta zerbitzuak egitea		Urtekoa		GUREAK MARKETING, S.L.U.	6.027,80
	Txikia	Mezularitza eta paketeria zerbitzuak egitea		Urtekoa		GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS	7.633,72
	Txikia	Altzariak gorde eta garraiatzea, eta material suntsikorrek bildu eta suntsitzea		Urtekoa		COMALPA S.L.	5.445,00
	Txikia	Langileen ikastaroak				IVAP/HAEE	3.924,00
001/12	Irekia	Ararteko erakundearen egoitza nagusian segurtasun zerbitzua egitea (01/01etik 2016/07/31 arte, luzapena egun horretan bukatu baitzen)		Urtarrila-Uztaila		DELTA SEGURIDAD, S.A.	28.206,40 21,39€/orduko
<a href="#">002/16</a>	Irekia	Ararteko erakundearen egoitza nagusian segurtasun zerbitzua egitea	95.000,00	2 urte	8	DELTA SEGURIDAD, S.A.	19,95 €/orduko
	Txikia	Erakundearen fatxadako olanak		Urtekoa		ESTUDIOS URIARTE S.L	1.306,80
	Txikia	Gizarte sareen kudeaketa		Urtekoa		ASPIC ASESORES PRENSA, IMAGEN Y COMUNICACIÓN	13.068,00
	Txikia	Plantilla diseinatu eta egitea		Otsaila		EUSKOPI, S.L	484,00

**KONTRATAZIOA 2016**

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
	Txikia	Arabako, Bizkaiko eta Gipuzkoako orrialde zurien 2017ko edizioa, 11888 telefono zerbitzua eta lineako orrialde horiak		Urtekoa		HIBU CONNECT, S.A.U.	1.617,56
	Txikia	Euskaliten laguntza-kuota. 2016. urtea		Urtekoa		EUSKALIT - FUNDACIÓN VASCA PARA LA EXCELENCIA	320,65
	Txikia	Q-Epea 2016. Kudeaketa aurreratua sustatzea		Urtekoa		EUSKALIT - FUNDACIÓN VASCA PARA LA EXCELENCIA	2.700,00
	Txikia	Korporazio jakinarazpena. OTG-USB LLIAM 8GB memoria				LEGO 2021 S.L.	1.116,23
<a href="#">001/14</a>	Irekia	Ararteko erakundearen argitalpenak diseinatu, maketatu eta formatu digitalean eta paperean editatzeko zerbitzua	208.000,00	2 urte	3	OTZARRETA COMUNICACIÓN S.A.	
	Txikia	Liburutegia. Actualidad del Derecho Sanitario: 2016ko eta 2017ko harpidetza		Urtekoa		INSTITUTO DE FOMENTO SANITARIO	1.194,00
	Txikia	Liburutegia. Renewal of membership fee to the migration news sheet		Urtekoa		MIGRATION NEWS SHEET	230,00
	Txikia	Liburutegia. Revista de Derecho Penal				PORTAL DERECHO, S.A./ IUSTEL	106,48
	Txikia	Liburutegia. Servicios Sociales y Política Social. Harpidetza		Urtekoa		NOBEL AUDIOVISUAL	32,40
	Txikia	Liburutegia. Temas para el Debate. Harpidetza				INICIATIVAS EDITORIALES SISTEMA, S.A.	40,00
	Txikia	Liburutegia. Boletín ANABAD. 2016. urtea		Urtekoa		ANABAD	100,60
	Txikia	Liburutegia. International Review of the Red Cross (2014)				KRONESON, S.L. SUSCRIPTIONS AGENCY	463,00
	Txikia	Liburutegia. Persona y Derecho. 2015. urtea		Urtekoa		KRONESON, S.L. SUSCRIPTIONS AGENCY	57,15
	Txikia	Liburutegia. Columbia Human Rights Law Review				KRONESON, S.L. SUSCRIPTIONS AGENCY	97,00
	Txikia	Liburutegia. Atzerriko aldizkariak. 2017ko harpidetzak				KRONESON, S.L. SUSCRIPTIONS AGENCY	6.424,04
	Txikia	Liburutegia. Forum Fiscal, Carta Tribuna Fiscal eta Solución integral plus el consultor ayuntamientos: harpidetzak		Urtekoa		WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	2.827,14
	Txikia	Liburutegia. Bitopus web Araba/Bizkaia eta Smarteca: harpidetzak		Urtekoa		WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	5.862,60
	Txikia	Liburutegia. Todo Renta: harpidetza 2016ko martxotik 2017ko otsailera		Urtekoa		WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	118,56
	Txikia	Liburutegia. Todo Contabilidad. Harpidetza		Urtekoa		WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	174,72
	Txikia	Liburutegia. 2017ko harpidetzak (medio ambiente con comentarios, web de tráfico y seguridad vial, El Consultor de los Ayuntamientos)				WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	4.306,74
	Txikia	Liburutegia				WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	271,50
	Txikia	Liburutegia				BINARIO LIBROS, S.L.	2.666,30
	Txikia	Liburutegia				DISJUREX, S.L.	1.781,17
	Txikia	Liburutegia. Tributos Locales. Harpidetza 2016ko uztaila - 2017ko ekaina		Urtekoa		DISJUREX, S.L.	388,00
	Txikia	Liburutegia				EDITORIAL ARANZADI, S.A.	2.680,87
	Txikia	Liburutegia. Legislación del País Vasco. Harpidetza		Urtekoa		EDITORIAL ARANZADI, S.A.	364,34
	Txikia	Liburutegia. Repertorio de Jurisprudencia. Harpidetza				EDITORIAL ARANZADI, S.A.	850,62
	Txikia	Liburutegia. Jurisprudencia Tribunal Superior de Justicia, Audiencia Provincial y Otros Tribunales. Harpidetzak				EDITORIAL ARANZADI, S.A.	2.377,86
	Txikia	Liburutegia. Actualidad Jurídica Aranzadi. Harpidetza				EDITORIAL ARANZADI, S.A.	97,24
	Txikia	Liburutegia. Westlaw Insignis datu basea. Harpidetza		Urtekoa		EDITORIAL ARANZADI, S.A.	16.728,90
	Txikia	Liburutegia. Revista Quincena Fiscal. Harpidetza berritu				EDITORIAL ARANZADI, S.A.	504,19
	Txikia	Liburutegia. Revista Aranzadi Unión Europea. Harpidetza				EDITORIAL ARANZADI, S.A.	560,45
	Txikia	Liburutegia. Repertorio Cronológico de Legislación. 2017ko harpidetza		Urtekoa		EDITORIAL ARANZADI, S.A.	1.330,16
	Txikia	Liburutegia. Mementos Prácticos Francis Lefebure. 2016				GOMILA, LIBRERÍA JURÍDICA, S.A.	2.580,20
	Txikia	Liburutegia				GOMILA, LIBRERÍA JURÍDICA, S.A.	403,32
	Txikia	Liburutegia. Derecho y Salud. 2015 eta 2016ko harpidetzak		Urtekoa		ASOCIACIÓN JURISTAS DE LA SALUD	124,00
	Txikia	Dialnet plus zerbitzua		Urtekoa		FUNDACIÓN DIALNET	1.500,00
	Txikia	Liburutegia. Tirant premium: harpidetza 2016-12-15etik 2017-12-14ra				TIRANT LO BLANCH, S.L.	1.931,16
	Txikia	Liburutegia. Anuario de Justicia de Menores XV. zk. 2015				EDITORIAL ASTIGI, S.L.	100,00
	Txikia	SIGB Amicus Librisuite zerbitzuaren mantentze-lanak eta euskarria 2016-2017				SCANBIT, S.L. SERVICIOS DOCUMENTALES	3.206,50

KONTRATAZIOA 2016

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
	Txikia	Liburutegia. Cuadernos de Relaciones Laborales 34. liburukia. 2016				UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID. ESCUELA RELAC. LABORALES	30,00
	Txikia	Liburutegia. Documentación Social. 2016ko harpidetza				CARITAS ESPAÑOLA	32,00
	Txikia	Naiz: harpidetza 2016-01-01etik 2016-12-31ra		Urtekoa		TAI GABE DIGITALA S.L.	720,00
	Txikia	Berria: harpidetza 2016-01-01etik 2016-12-31ra		Urtekoa		BERRIA/EUSKAL EDITOREA	418,00
	Txikia	El País: harpidetza 2016-05-08tik 2017-05-07ra		Urtekoa		EDICIONES EL PAÍS, S.L.	380,00
	Txikia	2016ko prentsa				FERNÁNDEZ DE PINEDO ISASI, JORGE	2.697,20
	Txikia	El mundo en Orbyt: harpidetza		Urtarrila-ekaina		UNIDAD EDITORIAL INFORMACIÓN GENERAL, S.L.U.	42,00
	Txikia	Argia: harpidetza 2016-07-01etik 2017-07-01era		Urtekoa		ARGIA - KOMUNIKAZIO BIZIAGOA, S.A.L.	145,00
	Txikia	El País, El Correo eta Diario Vasco: harpidetzak		Urtekoa		KIOSKO Y MÁS SOCIEDAD GESTORA DE LA PLAT.TECNOLÓGICA, S.L.	404,98
	Txikia	El Diario.es: harpidetza				DIARIO DE PRENSA DIGITAL, S.L.	100,00
003/12	Irekia	Ararteko erakundearen itzulpen zerbitzua (gaztelaniatik euskarara eta alderantziz)	212.960,00	2 urte	4	HORI-HORI, S.A.	0,06413€/hitzeko
	Txikia	Atzerriko hizkuntzak: itzulpenak				BITEZ, S.L.	4.986,43
	Txikia	Gaztelaniatik ingeleserako itzulpenak		Uztaila		GELB., BETH	278,06
	Txikia	EAEko bitartekotzarako zerbitzu eta programa publikoak ezarri, finkatu eta ikuskatzeari buruzko txosten berezia				LAUCIRICA RUBIO, NEREA	18.000,00
	Txikia	EAEko ospitaleetako irisgarritasun egoerari buruzko azterlana				ELKARTU /FED.COORD.DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD FÍSICA DE GIPUZKOA	7.740,60
	Txikia	Windows 2012 Server Open software lizentzia elektronikoa				SIMA, S.L.	878,28
	Txikia	Soldata-orrien programa CRET@ proiektura moldatzea		Uztaila		ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMÁTICA, S.L.L.	4.964,63
	Txikia	Arartekoaren web atari korporatiboaren SEO azterketa				BILBOMÁTICA, S.A.	6.076,62
	Txikia	MyTaoko prozesuetan sinadura biometrikoa sartzea				T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.U.	8.208,64
	Txikia	Udako ikastaroa antolatzeak eragindako gastuak		Uztaila		UPV/EHU. FUNDACIÓN CURSOS DE VERANO DE LA UPV	2.426,00
	Txikia	IOI membership fee		Urtekoa		INSTITUTO INTERNACIONAL DEL OMBUDSMAN	750,00
	Txikia	Fee for annual general meeting and IALC conference 2017				INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LANGUAGE COMMISSIONERS	822,00
	Txikia	Ibilgailua mantentzeko lanak. Aztertea eta konpontzea				ALZAGA	1.484,26
	Txikia	Ibilgailua mantentzeko lanak				LEIZE MOTOR, S.L.	1.660,77
	Txikia	Olympia ES-71 I ekipoa mantentzeko lanak		Urtekoa		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	90,91
	Txikia	Donostiako eta Bilboko bulegoetako Konica Minolta fotokopiagailuak mantentzeko lanak		Urtekoa		KM 90 PRINTER SOLUTIONS, S.L.	762,30
	Txikia	IR 3225 NE ekipoa alokatzea		Urtekoa		SIEMENS RENTING, S.A.	615,48
	Txikia	IRC 3580 NE ekipoa alokatzea		Urtekoa		SIEMENS RENTING, S.A.	1.121,40
	Txikia	Altzariak konpontzea				MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	1.142,25
	Txikia	Instalazioak konpontzea				INSTALACIONES MARTÍNEZ DE ICAYA S.L.	271,67
	Txikia	Bilboko bulegoko aire egokituaren instalazioa mantentzeko lanak		Urtekoa		TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO S.L.	559,44
	Txikia	Leihoetako errezelak kentzea eta altzariak desmuntatzea, atek doitzeta eta altzariak aztertea. Bilboko bulegoa		Maiatza		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	1.669,98
	Txikia	Altzariak garbitzea		Uztaila		ARGARBI 2008 S.L. SERVICIOS DE LIMPIEZA	1.367,30
	Txikia	Bilboko bulegoko su-itxalgailuak aztertea		Uztaila		BIZKOR, S.A.	52,22
	Txikia	Kontabilitateko artxibategia egokitzeko lanak		Abendua-2017ko martxoa		COMALPA S.L.	2.300,00
	Txikia	Lanier 5622 mantentze-lanak		Urtekoa		ALCOFAX. ALAVESA DE COPIADORAS Y FAXES, S.L.	269,67
	Txikia	Donostiako bulegoko FAX L380 mantentzeko lanak		Urtekoa		CANON-SISTEMAS DE OFICINA DE GIPUZKOA, S.L.	188,43
	Txikia	Fortimail 100-BDL berritzea		Urtekoa		SARENET, S.A.	792,55
	Txikia	Iconoce informazio zerbitzua		Urtekoa		SARENET, S.A.	16.093,00
	Txikia	Software exclaimer signature manager euskarri tekniko berritzea		Urtekoa		IBAI SISTEMAS, S.A.	127,05

**KONTRATAZIOA 2016**

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
	Txikia	Komunikazio lineen eta internet zerbitzua Gasteizko, Donostiako eta Bilboko bulegoetan		Urtekoa		SARENET, S.A.	15.789,07
<a href="#">001/13</a>	Irekia	Ararteko erakundearentzat informatika zerbitzuak kontratatzea (2013-05-17tik 2015-05-16ra + luzapen bat 2016ko maiatzera arte)	133.100,00	2 urte	1	IBAI SISTEMAS, S.A.	Teknikaria 31,46 €/orduko Aholkularia 43,56 €/orduko
<a href="#">001/16</a>	Irekia	Ararteko erakundearentzat informatika zerbitzuak kontratatzea (2016/06/01etik: 2 urte + luzapen bat)	133.100,00	2 urte	1	IBAI SISTEMAS, S.A.	Teknikaria 30,86 €/orduko Aholkularia 42,96 €/orduko
	Txikia	Laguntza zerbitzuak liburutegian eta teletramitazio proiektua ezartzeko		Urtekoa		TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.	14.144,92
	Txikia	Mikroinformatikako ekipoen urteko mantentze-lana		Urtekoa		SIMA, S.L.	5.658,35
	Negoziatua	TAO aplikazioen mantentze-lana		Urtekoa		T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.U.	37.628,41
	Txikia	Zerbitzari ekipoaren hardwarearen mantentze-lana berritzea		Urtekoa		SARENET, S.A.	762,30
	Txikia	Suebaki ekipoaren mantentze-lanak berritzea		Urtekoa		SARENET, S.A.	1.633,50
	Txikia	Sareneteko Datuak Prozesatzeko Zentroan (DPZ) kokatzea eta babesteko iragazpena 2016-05-01etik 2017-04-30era arte		Urtekoa		SARENET, S.A.	2.105,40
	Txikia	Citrix-en 20 lizentzia urtebeterako berritzea		Urtekoa		IBAI SISTEMAS, S.A.	1.151,92
	Txikia	TAO tresnekin definitutako prozesuetan aholkularitzaren laguntza zerbitzuak. 2016. urtea		Urtekoa		T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.U.	21.780,00
	Txikia	Software euskarria. EV duen egoitza elektronikoa. 2 urtez luzatzea				EMPRESA DE CERTIFICACIÓN Y SERVICIOS, IZENPE, S.A.	1.958,75
	Txikia	Ararteko mapak web ataria linean				CODESYNTAX, S.L.	381,15
	Txikia	VMWARE lizentziak urtebeterako berritzea		Urtekoa		IBAI SISTEMAS, S.A.	788,92
	Txikia	Sartutako postaren relay zerbitzua 2016-12-01etik 2017-11-30era		Urtekoa		SARENET, S.A.	743,42
	Txikia	VEEAM BACKUP lizentzien mantentze-lanak urtebeterako berritzea		Urtekoa		IBAI SISTEMAS, S.A.	580,80
	Txikia	Office 365 enpresa lizentzia, erabiltzaile batentzat PC/MACerako 5 gailu				SIMA, S.L.	383,33
	Txikia	Arartekoaren dekalogoaren eta zerbitzu kartaren kokalekua berritzea. 2016-2017				BELL COMUNICACIÓN S.COOP.	266,20
	Txikia	Antivirusaren 60 lizentzia urtebeterako berritzea				IBAI SISTEMAS, S.A.	863,94
	Txikia	Arartekoko bulegoetako mantentze-lanak aztertzea				SIMA, S.L.	1.025,41
	Txikia	Faktura elektronikoen sarrera-gune orokorra erregistro orokorrekin batzea				ASESORES DE ORGANIZ. Y SIST. DE INFORMÁTICA, S.L.L	5.517,60
	Txikia	Hiru bulegoetako altzariak tokian bertan zenbatzea eta inbentarioaren aplikazioa eguneratzea				ASESORES DE ORGANIZ. Y SIST. DE INFORMÁTICA, S.L.L	4.825,48
	Txikia	Instalazio orokorrak. Bilboko bulegoko errezel bilgarriak. Hornitu eta jartzea		Iraila		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	7.245,48
	Txikia	Bulegoko altzariak				MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	5.505,08
	Txikia	Informatika ekipamendua. Canon Legria bideokamera digitala				SIMA, S.L.	427,90
	Txikia	Mahai gaineko 15 ordenagailu (SIMA I3 6100)				SIMA, S.L.	10.624,47
	Txikia	Tablet Samsung Galaxy TAB A 9.7 (2 ale)				SIMA, S.L.	570,59
	Txikia	Firewalls-etarako bulego arteko FWa, bulegoen artean trafiko-arauak kudeatzeko				SARENET, S.A.	1.478,62
	Txikia	900 Gbko 4 SAS disko gogor, IBM STORWIZE V3700 disko kabinarako				IBAI SISTEMAS, S.A.	2.299,00
	Txikia	IBM V3700 ekoizpen-diskoaren kabinaren memoria handitzea				IBAI SISTEMAS, S.A.	989,78